Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfahigkeit)

Technische Spezifikationen

|

i
@
b
I

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Tragkraft (kg)
Hubhdhe (mm)
Freihub (mm)
Lastschwerpunkt (mm)
Reifen

Motorleistung (kW)
Ausstattung

Art.-Nr.

HB00FT9

HYSTER COMPANY

4098

2239

2712

12982

8000

4600

1570

900

kreidende Reifen

82

Kabine
GSD-80-46-28

+ Mit modernen, leistungsstarken Cummins-Turbodiesel Stufe I11B-
Motoren und weich schaltendem Automatikgetriebe

+ Automatisches Hubsystem arbeitet leer wie vollbeladen mit
hoher Geschwindigkeit

+ Komfortkabine mit vollgefedertem Sitz und ausgezeichneter
Rundumsicht auch nach oben, beheizt und klimatisiert,
schallged@mmt und schwingungsisoliert

+ Robuste Achsen mit groRen und daher laufruhigen Rédern fiir
extreme Belastungen



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSD-80-46-28

Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfahigkeit)

Alternative Produkte:

Dieselstapler Jungheinrich DFG680 8,0t von
Jungheinrich AG




Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfahigkeit)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSD-80-46-28

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSD-80-46-28
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfähigkeit)

