Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfähigkeit)



Technische Spezifikationen

Тур	H800FT9
Hersteller	HYSTER COMPANY
Länge Transport (mm)	4098
Breite Transport (mm)	2239
Höhe Transport (mm)	2712
Transportgewicht (kg)	12982
Tragkraft (kg)	8000
Hubhöhe (mm)	4600
Freihub (mm)	1570
Lastschwerpunkt (mm)	900
Reifen	kreidende Reifen
Motorleistung (kW)	82
Ausstattung	Kabine
ArtNr.	GSD-80-46-28

Pluspunkte

- + Mit modernen, leistungsstarken Cummins-Turbodiesel Stufe IIIB-Motoren und weich schaltendem Automatikgetriebe
- + Automatisches Hubsystem arbeitet leer wie vollbeladen mit hoher Geschwindigkeit
- + Komfortkabine mit vollgefedertem Sitz und ausgezeichneter Rundumsicht auch nach oben, beheizt und klimatisiert, schallgedämmt und schwingungsisoliert
- + Robuste Achsen mit großen und daher laufruhigen Rädern für extreme Belastungen

Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfähigkeit)

Alternative Produkte:

Dieselstapler Jungheinrich DFG680 8,0t von Jungheinrich AG

Dieselstapler Hyster H800FT9 (8,0t Tragfähigkeit)

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSD-80-46-28

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

